
-KB
') 

/ 

,, 'v , ,f , i ( I ,/ ' 

107-1727100277/01001

číslo účtu 

Komerční banka, a.s., se sídlem: Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 4531 7054, zapsaná v obchodním
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 (dále jen „Banka") 

a 

právnická osoba (dále jen „Klienť) 
Obchodní firma*/ název**: Město Písek 
Sídlo: Velké náměstí 114, 397 01 Písek 
IČ: 00249998 
Zápis v obchodním rejstříku či jiné Ze zákona evidenci, včetně spisové značky: 
*Je-li Klient zapsán v obchodním rejstříku; **není-li Klient zapsán v obchodním rejstříku

I Název Účtu (max. 40 znaků): I Město Písek 

se dohodli na tomto dodatku ke Smlouvě o zřízení a vedení konta G2 (dále jen „Smlouva"), na základě které je veden
účet číslo 107-1727100277/0100. Obsahem tohoto dodatku jsou změny nebo doplnění v níže uvedených ustanovení
Smlouvy: 

1. dispozice s úroky (kapitalizace, převod úroků na jiný účet, změna čísla účtu pro převod úroků),
2. četnost zasílání a způsob předávání zpráv o zúčtování (výpisů) a způsob předávání ostatních Zásilek,
3. délka doby vkladu,
4. dispozice s vkladem po splatnosti Účtu (převod na účet, výběr v hotovosti),
5. splatnost vkladu (zadání nebo ukončení automatického obnovování),
6. druh účtu (kreditní, kreditně-debetní),
7. druh úložek (pravidelné, nepravidelné),
8. zvýšení/snížení povoleného debetu,
9. nová doplnění Smlouvy,
10. změna způsobu disponování s prostředky na účtu/vkladu,
11. změna navázaného účtu,
12. jiné.

Číslo výše Nové znění uvedeného ustanovení Smlouvy platné od data nabytí účinnosti tohoto dodatku 
uvedené změny 

Automatický převod úroků z účtu č. 107-1727100277/0100 na účet č. 19-127271/0100 
1. 

Podpisem tohoto dodatku Klient potvrzuje, že se seznámil se zněním Všeobecných podmínek, příslušným Oznámením a 
Sazebníkem (v rozsahu relevantním k této Smlouvě) ve znění účinném v den podpisu tohoto dodatku a s tímto zněním 
souhlasí. Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním 
Osobních údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. 

Článek 28 Všeobecných podmínek upravuje potřebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracováním Osobních 
údajů. Klient je oprávněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v této 
Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu, v Podmínkách ke KB Garantovanému vkladu nebo ve Všeobecných 
podmínkách. 

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem 13.03.2012. 

Komerční banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REJSTA.IKU VEOEN�M MtSTSK'fM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM ÚCINNOSTI ŠABLONY 2.1.2012 

VER F DOOKBU.DOT 8.3.2012 10:47 OOP. 



-KB

V Písku dne 13.03.2012 

Město Písek 

vlastnoruční podpis 

Jméno: JUDr. Ondřej Veselý 
Funkce: starosta 

Osobní údaje zkontroloval(a) dne 13.03.2012 

xxxxxxxxxxxxxx 
Bankovní poradce 

vlastnoruční podpis zaměstnance Komerční banky, a.s. 

Komerčnl banka, a.s., se sídlem: 
Praha 1, Na Přlkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČ: 45317054 
lAPSANA V OBCHOONIM REJSTAIKU VEDENl:M Ml:STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDIL B, Vl.O!KA 1360 

V Písku dne 13.03.2012 

Komerční banka,

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkce: Náměstek ředitele pobočky 

vlastnoruční podpis 

Jméno: xxxxxxxxxxxx 
Funkce: Bankovníporadce 

2/2 
DATUM ůCINNOSTI ŠABLONY 2.1.2012 

VER F DODKBU.DOT 8.3.2012 10:4'7 DOP. 



KB DODATEK KE SMLOUVĚ 

Komerční banka, a.s. 
se sí<:llem Na Příkopě 33 čp. 969, Praha 1, PSČ 114 07, IČO 45317054 
zapsaná v obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1360 

MĚSTO PÍSEK 
Sídlo obecního / krajského úřadu: VELKÉ NÁMĚSTÍ 114, PÍSEK, PSČ 397 19, ČR 
IČO: 00249998 

Velice si vážíme vašeho zájmu o produkty Komerční banky. Za účelem uspokojení vašich přání a potřeb uzavíráme 
s vámi tento dodatek ke smlouvě. 

Ve smlouvě, na základě které vám vedeme účet uvedený dále v tomto dodatku, sjednáváme následující změny: 

107-1727100277/0100Dodatek pro účet číslo 

Ostatní ujednání Ode dne 1.8. 2019 budeme účtovat úrok z kreditního zůstatku na účtu 
ve prospěch vašeho účtu č. 107-1727100277/0100. úrok z debetního 
zůstatku na účtu budeme i nadále účtovat z tohoto Účtu. 

Nedílnou součástí smlouvy jsou: 
■ Všeobecné obchodní podmínky banky (dále jen „VOP"),
■ Oznámení o provádění platebního styku,
■ Sazebník (v rozsahu relevantním k této smlouvě).

Podpisem tohoto dodatku potvrzujete, že: 
■ jsme vás seznámili s obsahem a významem dokumentů, jež jsou nedílnou součástí smlouvy, a dalších

dokumentů, na které se v nich odkazuje, a výslovně s jejich zněním souhlasíte,
■ jsme vás upozornili na ustanovení, která odkazují na shora uvedené dokumenty stojící mimo vlastní text smlouvy

a jejich význam vám byl dostatečně vysvětlen,
■ jsme vás před uzavřením smlouvy informovali o systému pojištění pohledávek z vkladů a o informačním přehledu,

který je k dispozici na webových stránkách www.kb.cz/pojistenivkladu,
■ berete na vědomí, že nejen smlouva, ale i všechny výše uvedené dokumenty, jsou pro vás závazné,

a že nesplnění povinností či podmínek uvedených v těchto dokumentech může mít stejné právní následky jako
nesplnění povinností a podmínek vyplývajících ze smlouvy.

Podpisem tohoto dodatku: 
■ berete na vědomí, že jsme oprávněni nakládat s údaji podléhajícími bankovnímu tajemství způsobem dle článku

28 VOP,
■ udělujete souhlas dle článku 28.3 VOP, jste-li právnickou osobou,
■ udělujete souhlas s tím, že jsme oprávněni započítávat své pohledávky za vámi v rozsahu a způsobem

stanoveným ve VOP.

Na náš smluvní vztah dle smlouvy se vylučuje uplatnění ustanovení § 1799 a § 1800 občanského zákoníku 
o adhezních smlouvách.

Pojmy s velkým počátečním písmenem mají v tomto dodatku význam stanovený v tomto dokumentu, ve smlouvě 
nebo v dokumentech, jež jsou nedílnou součástí smlouvy. 

Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uzavření. 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSAtlÁ V OBCHOD/JÍM REJSTŘIKU VEDEIJÉM MÉ.STSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B VLOŽKA 1360 

1/2 
DATUM UČIWlOSTl ŠABLONY 1 2 2019 

VER F OOOKBUBU DOT 23 7 2019 10 29 DOP 



DODATEK KE SMLOUVĚ 

V č. Budějovicích dne 1.8. 2019 
Komerční banka, a.s. 

' vlastn.oruční podpis 

Vč. Budějovicích dne 1.8.2019

pódpís osoby, která ověřila údaje a podpis 

klienta Jméno: xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Funkqe: bankovní poradce - Corporate

Komerční banka, a. s., se sídlem: 

Praha 1, Na Příkopě 33 čp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054 
ZAPSAtlÁ V OBCHOD/llt,1 REJSTi:t!KU VEDEt/ÉM r.1�STSKÝr,1 SOUDEM V PRAZE. OOOIL B. VL02:KA 1360 

2/2 
DATUM úCll/tlOSTI ŠABLOIIV 1 2 2019 

VER F DODKBUBU. OOT 23 7 2019 10 29 DOP. 

) 


